
UCHWAŁA NR XLIII/562/22 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 2 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/473/21 w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz 
Województwa Śląskiego na finansowanie zadania własnego na 2021 rok 

Na podstawie art.10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r. poz.559, 
583,1005), art.216 ust.2 pkt.5, art.220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021r. poz.305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, z 2022r. poz.583, 655) 

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje 

§ 1. W tytule uchwały Nr XXXVIII/473/21 w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz 
Województwa Śląskiego na finansowanie zadania własnego na 2021 rok w miejsce daty "2021 rok" 
wpisuje się "2022 rok". 

§ 2. W uchwale Nr XXXVIII/473/21 w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz 
Województwa Śląskiego na finansowanie zadania własnego na 2021 rok § 2 otrzymuje następujące 
brzmienie: "Na realizację zadania, o którym mowa zostanie udzielona pomoc finansowa w formie dotacji 
celowej z budżetu Miasta na 2022r. w wysokości 50 216,96 zł". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem od 1 maja 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr inż. Jan Mach 

 

Id: 58C899E1-A180-4533-90D0-1B1EBC4D32B8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


